
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15172 – Poz. 2626

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Mini-
stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 
grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia, zmiany i 
zniesienia urzędowych nazw niektórych miejscowo-
ści oraz obiektów fizjograficznych (Dz.U. Nr 234, 
poz. 1586) Rada Gminy Olszówka uchwala, co na-
stępuje:

§1. W załączniku do Uchwały Nr XXXXI/182/2002 
Rady Gminy w Olszówce z dnia 10 czerwca 2002 
roku w sprawie podziału Gminy Olszówka na okrę-
gi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz 
ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym, w wyborach samorządowych 
wprowadza się następujące zmiany: 1.

1) w okręgu Nr 4 nazwę „Ponętów Górny B” za-
stępuje się nazwą „Ponętów Górny Drugi”;

2) w okręgu Nr 5 nazwę „Ponętów Górny A” za-
stępuje się nazwą „Ponętów Górny Pierwszy”.

§2. W załączniku do niniejszej uchwały ustala 
się jednolite brzmienie załącznika do Uchwały Nr 
XXXXI/182/2002 Rady Gminy Olszówka z uwzględ-
nieniem zmian określonych w §1 pkt 1 niniejszej 
uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Olszówka.

§4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodniczący
Rady Gminy Olszówka

(-) Paweł Lasota

2626

UCHWAŁA Nr XLIII/214/2010 RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwalę Nr XXXXI/182/2002 Rady Gminy w Olszówce z dnia 10 czerwca 2002 roku w spra-
wie podziału Gminy Olszówka na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu, w wyborach samorządowych

 27 

§1. W załączniku do Uchwały Nr XXXXI/182/2002 Rady Gminy w Olszówce z dnia 10 czerwca 2002 roku w sprawie podziału 
Gminy Olszówka na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym, w wyborach samorządowych wprowadza się następujące zmiany: 1. 
1) w okręgu Nr 4 nazwę „Ponętów Górny B" zastępuje się nazwą „Ponętów Górny Drugi”; 
2) w okręgu Nr 5 nazwę „Ponętów Górny A” zastępuje się nazwą „Ponętów Górny Pierwszy”. 
§2. W załączniku do niniejszej uchwały ustala się jednolite brzmienie załącznika do Uchwały Nr XXXXI/182/2002 Rady Gminy 
Olszówka z uwzględnieniem zmian określonych w §1 pkt l niniejszej uchwały. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 
§4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Olszówka 
(-) Paweł Lasota 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik 
do Uchwały Nr XLIII/214/2010 

Rady Gminy Olszówka 
z dnia 27 kwietnia 2010 roku 

 
WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH, ICH GRANIC I NUMERÓW ORAZ LICZBY RADNYCH  

WYBIERANYCH W OKRĘGACH WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY OLSZÓWKA 
 

Nr okręgu Granice okręgu Liczba radnych wybieranych w okręgach 

1 
Dębowiczki 
Grabina 1 

2 Głębokie 1 
3 Olszówka 1 
4 Ponętów Górny Drugi 2 

5 
Ponętów Górny Pierwszy 
Zawadka 
Złota 

2 

6 
Adamin 
Umień 1 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15173 – Poz. 2626, 2627

Na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (tekst jednolity z 2000 r. Dz.U. Nr 
47, poz. 544 ze zm.) Rada Miejska w Chodzieży 
uchwala, co następuje:

§1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się odrębne obwo-
dy głosowania, ustala ich granice, numery oraz sie-
dziby obwodowych komisji wyborczych:

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Chodzieży.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Maciej Szumiński

2627

UCHWAŁA Nr XLVII/417/10 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich granic, numerów i siedzib obwodo-
wych komisji wyborczych w Chodzieży w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na 20 czerwca 2010 r.

 28 

7 
Łubianka 
Tomaszew 1 

8 Drzewce 1 

9 
Młynik 
Ostrów 
Szczepanów 

2 

10 Mniewo 1 

11 
Krzewata 
Nowa Wioska 
Przybyszew 

2 

 
 
2627 
UCHWAŁA Nr XLVII/417/10 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 
z dnia 28 kwietnia 2010 r.  
 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich granic, numerów i siedzib obwodowych komisji wyborczych w 
Chodzieży w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 20 czerwca 2010 r. 
 
Na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity z 2000 r. 
Dz.U. Nr 47, poz. 544 ze zm.) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co następuje: 
 
§1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się odrębne obwody głosowania, ustala ich 
granice, numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych: 
 

Numer obwodu 
głosowania Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

9 Dom Pomocy Społecznej Gmach Domu Pomocy Społecznej ul. Ujska47 

10 Szpital Powiatowy im. Profesora Romana 
Drewsa 

Gmach Szpitala Powiatowego ul. Żeromskiego 29 

11 

Wielkopolski Specjalistyczny Szpital Chorób 
Płuc i Gruźlicy S.P. ZOZ 

Gmach Wielkopolskiego 
Specjalistycznego Szpitala Chorób 
Płuc i Gruźlicy w Chodzieży 
ul. Strzelecka 32 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chodzieży. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Maciej Szumiński 
 
 
2628 
UCHWAŁA Nr XLI/366/10 RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie określenia warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz częściowego 
lub całkowitego zwolnienia od opłat 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 146), art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. 
Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 229) Rada Miasta i 
Gminy w Gołańczy uchwala, co następuje: 
 

 28 

7 
Łubianka 
Tomaszew 1 

8 Drzewce 1 

9 
Młynik 
Ostrów 
Szczepanów 

2 

10 Mniewo 1 

11 
Krzewata 
Nowa Wioska 
Przybyszew 

2 

 
 
2627 
UCHWAŁA Nr XLVII/417/10 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 
z dnia 28 kwietnia 2010 r.  
 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich granic, numerów i siedzib obwodowych komisji wyborczych w 
Chodzieży w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 20 czerwca 2010 r. 
 
Na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity z 2000 r. 
Dz.U. Nr 47, poz. 544 ze zm.) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co następuje: 
 
§1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się odrębne obwody głosowania, ustala ich 
granice, numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych: 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

9 Dom Pomocy Społecznej Gmach Domu Pomocy Społecznej  
ul. Ujska47 

10 Szpital Powiatowy im. Profesora Romana 
Drewsa 

Gmach Szpitala Powiatowego  
ul. Żeromskiego 29 

11 

Wielkopolski Specjalistyczny Szpital 
Chorób Płuc i Gruźlicy S.P. ZOZ 

Gmach Wielkopolskiego 
Specjalistycznego Szpitala Chorób 
Płuc i Gruźlicy w Chodzieży 
ul. Strzelecka 32 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chodzieży. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Maciej Szumiński 
 
 
2628 
UCHWAŁA Nr XLI/366/10 RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie określenia warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz częściowego 
lub całkowitego zwolnienia od opłat 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 146), art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. 


